_________________________________________________________________________________________

Avenida Nicolau Abrão, 175

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106, c/c 107, inciso X, do

Regimento interno da Casa, após aprovação em plenário,

Catalão, Dr. Adib Elias, a revitalização e arborização da praça do bairro Castelo Branco 2.

Essa propositura visa atender aos inúmeros pedidos dos moradores do

bairro, pois a mesma encontra

solicitar á atenção do Excelentíssimo

atender aos pedidos dos moradores

Catalão (GO),

_________________________________________

Vereador do
Movimento Democrático Brasileiro

Excelentíssimo Senhor
Vereador Jair Humberto
Presidente da Câmara Municipal de Catalão

_________________________________________________________________________________________

Avenida Nicolau Abrão, 175 – Centro – 75701-180

Fone: (64) 3411-4444/3442-4026/3442-3278

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106, c/c 107, inciso X, do

Regimento interno da Casa, após aprovação em plenário, seja oficiado ao

a revitalização e arborização da praça do bairro Castelo Branco 2.

Essa propositura visa atender aos inúmeros pedidos dos moradores do

pois a mesma encontra-se em péssimo estado de conservação

Excelentíssimo Prefeito para as indicações acima citadas a fim de

dos moradores daquela região.

Catalão (GO), 02 de Outubro de 2.023.

_________________________________________

Claudio Silva Lima
Vereador do Município de Catalão – GO

Movimento Democrático Brasileiro – MDB

Presidente da Câmara Municipal de Catalão

_________________________________________________________________________________________

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106, c/c 107, inciso X, do

oficiado ao Prefeito Municipal de

a revitalização e arborização da praça do bairro Castelo Branco 2.

Essa propositura visa atender aos inúmeros pedidos dos moradores do

se em péssimo estado de conservação. Sendo assim, venho

Prefeito para as indicações acima citadas a fim de

_________________________________________